
 

UCHWAŁA NR 3/14/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

6.001,49 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w celu zabezpieczenia środków na bieżące wydatki, w tym na odbiór ścieków, usługi 

pralnicze, przeglądy oraz opłatę przyłączeniową do sieci gazowej.  

2. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie  

w planie dochodów kwoty 4.197,60 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  

w związku ze zmiana źródła finansowanie projektu „Program specjalny: Odkryj Siebie 

– Pokonaj Bariery” oraz o przeniesienie kwoty 46.917,25 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w ramach realizacji projektu „Program 

specjalny: Odkryj Siebie – Pokonaj Bariery”.  

3. wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 5.425 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór 

budowlany w celu zabezpieczenia planu wydatków do końca 2018 roku na 

wynagrodzenia pracowników służby cywilnej oraz zakup usług pozostałych. 

4. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 119.184,68 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wypłaty 

nagród dla funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych, a także świadczenia 

wypłacane funkcjonariuszom.   

5. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

8.213 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń pracowników, zakup materiałów  

i wyposażenia oraz opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego.  

6. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zabezpieczenie kwoty 174.989 zł  

w rozdziale 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze z przeznaczeniem na 

wypłatę dotacji szkołom i placówkom niepublicznym o uprawnieniach szkół 

publicznych. Powyższą kwotę zabezpiecza się poprzez zmniejszenie planu wydatków 

w MOW Renice w rozdziale 85420, §4260, §4300 i §6050. 

 

 

 


